
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Spēles kopsavilkums
Datums: 23.03.2025 Vieta: Kurbads ledus halle Sākums: 11:45 Beigas: 13:13 Skat.: 74 Spēles Nr.: 96

HS Kurbads Talsu HK0 : 3
(0:2, 0:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
MEIERS Jānis, SKARNELIS Oskars  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:34 : 4:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 10 6:34 : 4:00 0 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KUR  90 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TAL  1 ERNSTSONS Krišjānis Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 04:54 0:1 TAL VS 4 MURĀNS Emīls PAVLOVSKIS Adrians #29, BALODIS
Ričards #14

Vārti 11:39 0:2 TAL VS 8 ROZĪTIS Klāvs KRONBERGS Roberts #12

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:02 19:02 TAL  18 DIMITRIJEVS Eduards Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 17:02 19:02 KUR  97 ANCVEIRS Ernests Sitiens ar nūju
Nor. 22:09 24:09 TAL  8 ROZĪTIS Klāvs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 24:35 26:35 TAL  4 MURĀNS Emīls Klupināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 32:19 34:19 KUR  25 PAVLOVSKIS Henrijs Pretinieka turēšana

Vārti 37:22 0:3 TAL VS 22 ZIEDIŅŠ Martins BALODIS Ričards #14, SKUJA Krišjānis
#15

Nor. 38:32 40:32 TAL  5 PĪRS Leo Sitiens ar nūju
VS 38:32  KUR  90 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 38:32  KUR     
VS 40:54  KUR  90 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 42:22 44:22 KUR  22 SILAPĒTERS Teo Grūšana uz apmali
Nor. 44:26 45:00 TAL  22 ZIEDIŅŠ Martins Pretinieka turēšana ar nūju
VS 45:00  KUR  90 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  TAL  1 ERNSTSONS Krišjānis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HS Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

10 VALANTIS Kārlis 0 0 0.00 0:00
90 NIKLASS KUZŅECOVS Nikolajs0 0 0.00 42:38

Talsu HK
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ERNSTSONS Krišjānis 0 0 0.00 45:00
35 ŠABANOVS Rolands 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

HS Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 A IVANOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A FIĻIPOVS Maksims 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U PETENOVS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KASPARINSKIS Ralfs Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U SILAPĒTERS Teo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U GALKINS Nikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U KALNPURS Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 A PAVLOVSKIS Henrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U RUMJANCEVS Kirills 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 A BRUŠEVICS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U ANCVEIRS Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 U NIKLASS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: RĒDLIHS Jēkabs

Talsu HK (TAL) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ROZĪTE Raivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U MURĀNS Emīls 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U PĪRS Leo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U ROZĪTIS Klāvs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A BĪRIŅŠ Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U LIEPIŅŠ Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U KRONBERGS Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BURNEVICS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U BALODIS Ričards 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A SKUJA Krišjānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A NIKLĀVS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ŠABANOVA Laura 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U DIMITRIJEVS Eduards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A MATROSOVS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZIEDIŅŠ Martins 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U PAVLOVSKIS Adrians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 3 5 8 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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